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#Nyhedsmail nr. 1 

TURNERINGSPROGRAM 

Vi har nu fået godkendt årets turneringsprogram, hvoraf vi her vil vise lidt highligts. Programmet kan ses på 
Tirsdagspigernes hjemmeside 

ÅRSGEBYR 

Du kan nu tilmelde dig Tirsdagspigerne for sæson 2025. Tilmeldingen finder du på Golfbox under januar 
måned.  Årsfee er 300 kr, som indbetales ved tilmelding.  

EN AFTEN UDEN GOLF 

Vi gentager sidste års succesaften, hvor vi igen år inviterer alle klubbens kvindelige medlemmer til en 
hyggelig aften med spisning, information, regler og modeopvisning 

Arrangementet bliver i år afholdt allerede 2. april – og så er sæsonen ligesom i gang. Vi er ikke sikre på, at 
sommerbanen er åben, men så mødes vi og kan få en aften ud af det – og Simon kan vise sæsonens nye 
varer frem 

SÆSONENS 1. GUNSTART 

Vi håber på, at banen er fin og at vi allerede er i gang med årets turneringer, når vi afholder sæsonens 1. 
Gunstart den 22. april. Her vil vi også invitere klubbens kvindelige medlemmer - måske vi får nye 
tirsdagspiger med i vores klub 

VENSKABSKLUBBER OG TURNERINGER 

Kalø Golfklubs Damer har meddelt os, at de skærer ned på antallet af venskabsklubber, og at de har valgt 
Mollerup GolfClub fra – så i år har vi en aften ude mod Aarhus Ådal – som er programsat til 20. maj – og en 
Venskabsturnering hjemme mod Randers Golfklub – som i år bliver den 17. juni.  

WEEKEND TUREN 

Den årlige weekendtur går i 2025 til Brønderslev i weekenden 16. og 17. august – Invitationen findes 
snarest på Tirsdagspigernes hjemmeside, og herefter åbnes for tilmelding via Golfbox 

KLUBBER I KLUBBEN – OG TIRSDAGSPIGERNES SPILLEDAG 

Der har været afholdt møde med de øvrige Klubber i Klubben og Mollerups forretningsudvalg, for at se, om 
vi endelig kunne komme til enighed om en ugedag, hvor Tirsdagspigerne kunne få egen dag.  
Det har igen ikke vist sig at være muligt. Bestyrelsen tog herefter den beslutning, at så kunne man KUN 
deltage i én KLUB-I-KLUBBEN, hvilket så var ens for alle. Det var en stor del af klubbens medlemmer ikke 
enig i, og bestyrelsen omstødte herefter beslutningen, og vi er nu tilbage, hvor vi kom fra.  
Dog er der besluttet, at Formændene fra hhv. Tirsdagspiger og Torsdagsherrer i samarbejde med klubbens 
nye Golfmanager Ulla har til opgave at undersøge mulighederne for at flytte spilledag – og samtidig sikre 
grundlag for Begynderudvalget – dette skal være afsluttet senest 1. november 2025. 
I den forbindelse, vil vi gerne sige tak til alle jer, som meldte positivt tilbage mht. at være 
kaptajn/turneringsleder for nybegynderne, hvis der skulle blive behov for det. Vi vender måske tilbage 
senere. 
 

Vel mødt til sæsonen og vi glæder os til at se jer 

Hilsen Tirsdagspigernes bestyrelse 


